DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE RUAS E REFLEXÕES: A
EXPERIÊNCIA FEMININA NA CIDADE de autoria de SOFIA VEZZARO TAIAROL, VERA
TANGARI, foi publicado nos Anais do 7º Congresso Internacional de Arquitetura da
Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiii-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-

em-ciencias?page=52

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiii-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=52
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiii-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=52